
Uchwała Nr CXVI/399/2013 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Nakielskiego za I kwartał 2013 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Nakielskiego  

za I kwartał 2013 roku w następującym układzie: 

 

- plan dochodów  -                 86.030.593,00 zł 

- wykonanie dochodów -        24.996.357,30 zł 

 

- plan wydatków -                  84.771.799,00 zł 

- wykonanie wydatków -       19.200.178,26 zł 

 

- plan nadwyżki/deficytu budżetu -                     0,00 zł 

- wykonanie nadwyżki/deficytu budżetu -      + 5.796.179,04 zł 

 

- udzielone ulgi – nie udzielono 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                                                                          Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Leszek Gutkowski ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego podaje do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego tym kwotę deficytu lub nadwyżki.  Za I kwartał 2013 roku wykonanie budżetu 

kształtuje się jak przedstawia niniejsza uchwała. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


